
DIVISIONI Nome
Club 

Appartenenza
Indirizzo Tel. E-mail 

Sicilia 1, 
Sicilia 2,  
Sicilia Sud-
Est, Sicilia 
5, Sicilia 6, 
Sicilia 7

Dott. Domenico 
Gaudino 

KC Marsala
Largo S. Zerilli   

1 - 91025 
Marsala (TP)

Cell. 339 
3936958 Tel. 
0923 951685  

ioletiziana@libero.it

Calabria 1, 
Calabria 2, 
Lazio-
Campania 

Prof. Franco Avolio 
KC 

Castrovillari

Via Galeno  8- 
87012 

Castrovillari 
(CS)

Cell. 340 
9355327             
Tel.  0981 22410

francoavolio@yahoo.it

Lombardia 1, 
Lombardia 2, 
Piemonte 1, 
Piemonte 2, 
Piemonte 3

Prof.ssa  Jolanda 
Capriglia 

KC Gallarate
Via Giacomo 

Puccini 77 - 
21027 Ispra (VA)

Cell. 347 
2242640                    
Tel. 0332 781859

 jolesesia@sermetra.it

Toscana,  
Marche-
Abruzzo-San 
Marino, 
Umbria, 
Veneto-Emilia 
Romagna

Dott. Marco Salomone KC Siena

Villa Sant'Anna 
142 - 53010 S. 
Rocco a Pilli 

(SI)

Cell. 337 700690                 
Tel. 0577 347373

info@salomonemarco.it

        

Campagna ELIMINATE

Multi Divisions Coordinators



DIVISIONI Nome Club Appartenenza Indirizzo Tel. E-mail 

Lombardia 1 

Sig. Orazio Modroni Voghera

Via Ibiscus 49,27056 
salice Terme

Cell. 3939042474             
Tel. 038343287

orazio.modroni@libero.it

Lombardia 2-
Liguria 

Dott. Angelo Serraglio Bergamo Orobico
via Marco Polo 23- 

24062 Osio Sotto
Cell. 3366957412 angelo.serraglio@libero.it

Marche Abruzzo 
San Marino

Sig.ra Maria Rita Morganti  San Marino
str. Domopora, 15 - 

47893 Borgo Maggiore 
(SM)

Cell. 335/7339404 morgantimr@yahoo.it  

Piemonte 1 Dr.ssa Maria Grazia Pisani 
 Biella-Victimula 

Pagus
Via De Giovannini 17 
- 13900 Biella (BI)

Tel 015 541805 farmaciapisanibiella@tiscali.it

Piemonte 2 Sig. Lorefice Roberto Alessandria
Via Rossini 22- 

15121 Alessandria
Cell. 3316305790 
Tel. 0131 223302

rlorefice@libero.it

Piemonte 3 Rag. Raffaella Agrati Verbania
Via alla Campagna 4 - 

28900 Verbania 
Biganzolo (VB)

Cell. 3487817573 
Tel.0323404589

agrativb@libero.it

Lazio-Campania Prof. Michele De Matteis Antrodoco
Via Garibaldi 46 - 

02100 Rieti (RI)
Cell. 338 7111184 
Tel. 0746 202931

micdema@alice.it

Sicilia 1 P.I. Rocco Abate  Del Tirreno
Via U. Fiore - 

Residence Paradise - 
98168 Messina (ME)

Cell. 320 9469455 
Tel. 090 730760

rocco.abate@email.it

Sicilia 2 Dr. Carmelo Cunsolo Paternò
Via Canonico Renna  
61 - 95047 Paternò 

(CT)

Cell. 335 8403578 
Tel. 095 851099

c.cunsolo@tiscali.it

Sicilia Sud Est Rag. Ignazio Ventura  Scicli
Via Isola Maddalena 

1 - 97018 Scicli 
(RG)

Cell. 333 7824705 
Tel 0932 937169

ventura.ign@tiscali.it

Sicilia 5 Dr. Giuseppe Abbate Gela (CL)
Cell. 338 3238277 
Tel. 0933 930158

abbategiuseppe5@tin.it

Divisions Coordinators



Sicilia 6 Dr. Francesco Zicari Agrigento
Viale dei Pini 26 - 

92100 Agrigento (AG)
Tel. 348 7908625 
Cell 0922414853

francescozicari@libero.it  

Sicilia 7 Dott. Roberto Candela Trapani
Via Eraclea 10 - 

91100 Trapani (TP)
Cell. 347 4607363 
Tel. 0923 892474

r.candela@candelaroberto.it

Toscana Dott. Lorenza Calisti Pisa
Via Calcesana 113/A - 
56010 Ghezzano (PI)

Cell. 335 5387996 
Tel. 050 879283

l.calisti@libero.it  

Umbria Dott. Giuliano Alaia Foligno
Via Marchisiello 66 - 

06034 Foligno (PG)
Cell. 348 2286893 
Tel. 0742 340743 

giuliano.alaia@fastwebnet.it   

Veneto - Emilia 
Romagna 

Dott. Stefano Mandrioli  Ferrara
Via Marconi 52 G - 

44019 Voghiera (FE)
Cell. 347 5729471 stefano.mandrioli@alice.it  


